



CAF Holding ApS

Produktionsvej 8-10
2600 Glostrup
CVR-nr. 26851629

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Birger Kuntkes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAF Holding ApS

Produktionsvej 8-10

2600 Glostrup

CVR-nr.: 26851629

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birger Kuntkes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandelen, der driver ejendomsvirksomhed i udlandet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.027 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Derudover har flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 12.737 t.kr. indregnet under posten for anden gæld afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 28.06.2022.

Det er i året valgt at ændre regnskabspraksis forbundet med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder fra kost-princippet til indregning efter indre værdi.

Den ændrede regnskabspraksis er indarbejdet i sammenligningstallene for 2019. Ændringen i regnskabspraksis har i årsrapporten for 2019 reduceret balancesummen med 3.450 t.kr, samt haft en negativ effekt på egenkapitalen med 3.450 t.kr. I 2020 har ændringen i anvendt regnskabspraksis medført en stigning i årets resultat på 880 t.kr., reduceret balancesummen med 2.570 t.kr. og haft en negativ effekt på egenkapitalen på 2.570 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		808.620	(66.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.707.886	0
Andre finansielle indtægter	2	1.463	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(907.364)
Andre finansielle omkostninger		(491.967)	(658.021)
Resultat før skat		3.026.002	(1.632.141)
Skat af årets resultat	3	1.252	349.534
Årets resultat		3.027.254	(1.282.607)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.027.254	(1.282.607)
Resultatdisponering		3.027.254	(1.282.607)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		880.031	1.859.620
Finansielle aktiver	4	880.031	1.859.620
Anlægsaktiver		880.031	1.859.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.771	18.750
Andre tilgodehavender		0	46.167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	349.534
Tilgodehavender		50.771	414.451
Likvide beholdninger		1.179.484	29.065
Omsætningsaktiver		1.230.255	443.516
Aktiver		2.110.286	2.303.136

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		30.000.000	30.000.000
Overført overskud eller underskud		(41.680.141)	(44.707.395)
Egenkapital		(11.680.141)	(14.707.395)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.932	0
Anden gæld		13.638.245	16.979.281
Kortfristede gældsforpligtelser		13.790.427	17.010.531
Gældsforpligtelser		13.790.427	17.010.531
Passiver		2.110.286	2.303.136
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	30.000.000	(41.257.389)	(11.257.389)
Ændring i regnskabspraksis	0	(3.450.006)	(3.450.006)
Korrigeret egenkapital primo	30.000.000	(44.707.395)	(14.707.395)
Årets resultat	0	3.027.254	3.027.254
Egenkapital ultimo	30.000.000	(41.680.141)	(11.680.141)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 12.737 t.kr. indregnet under posten for anden gæld har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 28.06.2022.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.463	0
	1.463	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1.252)	0
Refusion i sambeskatning	0	(349.534)
	(1.252)	(349.534)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.309.626
Afgange	(1.859.620)
Kostpris ultimo	3.450.006
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(3.450.006)
Andel af årets resultat	880.031
Nedskrivninger ultimo	(2.569.975)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	880.031

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Tyske Boliger I ApS	Glostrup	100,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 2012 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
